南通市通州区冻猪肉协议储备服务项目
竞争性谈判公告
项目名称：南通市通州区冻猪肉协议储备服务项目
项目编号：JSZC-320612-JSGH-G2025-0003
采购人：南通市通州区发展和改革委员会
采购代理机构：江苏广和工程咨询有限公司
变更事项说明：
根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定，本项目原采用公开招标方式采购，因资格审查后有效投标人不足三家（通过资格审查单位仅两家：江苏皋德食材有限公司、海安润思达食品有限公司），现依法将采购方式变更为竞争性谈判。具体事项公告如下：
一、项目基本情况
1. 采购内容：冻猪肉协议储备服务（含储备数量、周期、质量要求等，详见原招标文件）。
2. 预算金额：97.5万元/年。
3. 最高限价为：85万元/年。
二、采购方式变更依据
根据《中华人民共和国政府采购法》第三十七条及《政府采购非招标采购方式管理办法》第二十七条规定，公开招标有效投标人不足三家时，可依法变更为竞争性谈判方式采购。
三、邀请对象
通过资格审查的供应商：
1. 江苏皋德食材有限公司
2. 海安润思达食品有限公司
四、谈判文件获取
时间：2025年3月20日至2025年3月28日（法定工作日，上午9:00-11:30，14:00-17:00）。
地点：江苏广和工程咨询有限公司（南通高新区金通路7号）。
方式：现场领取。
5、 联系方式
1.采购人信息
名 称：南通市通州区发展和改革委员会
地址：南通市通州区行政中心四楼
联系方式：王女士19952593059
2.采购代理机构信息
名 称：江苏广和工程咨询有限公司
地 址：南通高新区金通路7号
联系人：张洁
联系方式：13862488527